1442. Infra Octavam Epiphaniæ nequit fieri nisi de duplici 1 classis, cum commemoratione Octavæ et prohibentur Missæ votivæ, excepta una solenni pro re gravi, et de *Requiem* præsentæ cadavere. Et si occurrat, tam in hac, quam infra alias Octavas privilegiatas Paschatis, Pentecostes, etc., celebrari Missa solennis pro re gravi, dicitur unica oratio, *Gloria, Credo* et *Præfatio* propria si habeatur, sed *Communicantes* semper de Octava, *sacra Rituum cong. 28 Augusti 1627.*

1443. Vicarius, ut vicarius, non potest, absente

episcopo, Missas cantare solemnes, SS. Sacramentum aut sacras reliquias paratus deferre, nec aliis se immiscere functionibus ecclesiasticis, sed tantum præesse, ut omnia suo ordine fiant. *sacra Rituum cong. 19 Septemb. 1627.*

1444. Litanæ majores, si occurrant in die Paschatis, transferuntur in fer. 3 seq., *sacra Rituum cong. 25 Sept. 1627, in una Urbis.*

Non in fer. 2, *sacra Rituum cong. 19 Sept. 1665, in una Galliar.*

1445. Baldachinum abbatis sine auro sit, et ter in anno ad summum adhiberi potest, *sacra Rituum cong. 29 Januar. 1628.* Vide verb. Abbas sub num. 51.

1446. Abbati celebranti una tantum Missa conceditur, *sacra Rituum cong. 27 Jan. 1628.*

1447. Missa sollemnis abbatialis ter in anno ad summum est canenda, non tamen cum septem, sed cum sex candelabris, et cum abaco parvo, *sacra Rituum cong. 29 Jan. 1628.* Vide verb. Abbas sub num. 31.

1448. Missæ S. Gregorii pro vivis et defunctis impressæ, xv Auxiliorum, et de Patre Æterno, prohibita sunt, *sacra Rituum cong. 8 Apr. 1628, in una Urbis.*

1449. Officium Defunctorum dici potest in choro separatim ab Officio diei in diebus exceptis a Breviario pro adimplenda testatorum voluntate, *sacra Rituum cong. 12 Jun. 1628.*

1450. Abrogatur omnis consuetudo non canendi Missam de die ultra Votivam, seu pro Defunctis, *sacra Rituum cong. 28 Aug. 1628.*

1451. De tulis altarium, nisi sint in Calendario Romano, nullum recitatur Officium, *sacra Rituum cong. 28 Augusti 1628.*

1452. Triginta Missæ S. Gregorii pro Defunctis non prohibentur, *sacra Rituum cong. 28 Octobris 1628, in una Urbis.* Vide supra n. 1448.

1453. Annulli usus in Missa prohibetur non solum protonotariis, sed etiam canonicis ecclesiarum cathedralium, *sacra Rituum cong. 10 Novemb. 1628, in dubio circa delationem annuli.* Vide supra num. 445, 493, 1426.

1454. Capellani sæculares in propriis ecclesiis Monialium, quæ Romano non utuntur Breviario, dicere possunt Missam de sancto ordinis, de quo Moniales officium recitant; sed cum Missali Romano, ut in proprio de Sanctis, vel de communi, *sacra Rituum cong. 10 Novemb. 1628, in una Urbis.*